



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Kisserup International Trade Roots Europe ApS

CVR-no. 31 58 65 85

Rådhuspladsen 16  
1550 København V

## Annual Report 2019 (Financial year 1 January 2019 - 31 December 2019)

The Annual Report is presented and  
adopted at the Annual General Meeting of  
shareholders on the 26 August 2020

---

Pernille Fischer Boulter  
*Chairman of the meeting*

# Table of Contents

	<u>Page</u>
<b>Statements and reports</b>	
Management's Statement	3
Independent Auditor's Reports	4
<b>Management's Review</b>	
Company details	8
Management's Review	9
<b>Financial Statements</b>	
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14
Accounting policies	15

## Company details

<b>Company details</b>	Kisserup International Trade Roots Europe ApS Rådhuspladsen 16 1550 København V
	CVR no.: 31 58 65 85
	Founded: 1 July 2008
	Registered office: Copenhagen
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Executive Board</b>	Pernille Fischer Boulter
<b>Auditor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød



# Management's Review

## Primary activities of the Company

The company's primary activities are international training and export development.

## Development in activities and financial affairs

The company's activities have been reduced due to finalization of the Greenland projects and therefore the revenue has been decreased.

The company's financial performance is considered unsatisfactory.

## Uncertainties relating to going concern

The company's continued operation is dependent on the company's profit on future projects as well of obtaining sufficient financing to maintain operations until 31 December 2020. Management believes that future projects will generate substantial profit and that the financing will be obtained and the financial statements are therefore prepared under the assumption of continued operation.

## Significant events occurring after end of reporting period

After the end of the financial year, there was an outbreak of the disease COVID19. The spread of Coronavirus as well as a partial shutdown of society has led to greater financial uncertainty. The company is currently affected by the outbreak. At the current state it is not possible to fully evaluate the impact on the operations and financial situation of the company due to the fact that the company's operations are cross border initiatives.

## Income Statement 1 January - 31 December

DKK	Notes	2019	2018
<b>Revenue</b>		<b>698.554</b>	<b>4.557.644</b>
Cost of sales		-145.028	-1.712.661
Other operating income		5.040	98.350
Other external expenses		-718.970	-2.020.072
<b>Gross profit (loss)</b>		<b>-160.404</b>	<b>923.261</b>
Staff costs	1	-407.698	-1.014.521
<b>Operating profit</b>		<b>-568.102</b>	<b>-91.260</b>
Financial income		14.290	0
Financial expenses	2	-10.186	-7.061
<b>Profit before tax</b>		<b>-563.998</b>	<b>-98.321</b>
Tax on profit for the year	3	15.598	-4.048
<b>Profit for the year</b>		<b>-548.400</b>	<b>-102.369</b>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings		-548.400	-102.369
Proposed dividend recognised in equity		0	0
<b>Total distribution</b>		<b>-548.400</b>	<b>-102.369</b>

## Balance Sheet at 31 December

### Assets

	<u>Notes</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Trade receivables		3.758	24.786
Receivables from group enterprises		342.156	229.481
Tax receivables		6.000	0
Other receivables		26.142	120.199
<b>Receivables</b>		<b><u>378.056</u></b>	<b><u>374.466</u></b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b><u>23.339</u></b>	<b><u>903.659</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>401.395</u></b>	<b><u>1.278.125</u></b>
<b>Assets</b>		<b><u>401.395</u></b>	<b><u>1.278.125</u></b>

## Balance Sheet at 31 December

### Equity and liabilities

	Notes	2019	2018
		<u>          </u>	<u>          </u>
Share capital		125.000	125.000
Retained earnings		-32.249	516.151
Proposed dividend recognised in equity		0	0
<b>Equity</b>		<b><u>92.751</u></b>	<b><u>641.151</u></b>
Short-term debt to other credit institutions		155.951	0
Trade payables		66.004	381.439
Tax payables		0	2.048
Payables to shareholders and management		65.129	69.821
Other payables		21.560	183.666
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>308.644</u></b>	<b><u>636.974</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>308.644</u></b>	<b><u>636.974</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>401.395</u></b>	<b><u>1.278.125</u></b>
Uncertainties relating to going concern	3		
Significant events occurring after end of reporting period	4		

## Statement of changes in equity 1 January - 31 December

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Share capital</b>		
Beginning balance	125.000	125.000
End balance	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Retained earnings</b>		
Beginning balance	516.151	618.520
Profit (loss)	-548.400	-102.369
End balance	<u>-32.249</u>	<u>516.151</u>
<b>Proposed dividend recognized in equity</b>		
Beginning balance	0	0
Dividend paid	0	0
Profit (loss)	0	0
End balance	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Equity</b>	<u><b>92.751</b></u>	<u><b>641.151</b></u>

## Notes

	2019	2018
<b>1 Staff costs</b>		
Wages and salaries	320.790	889.352
Post-employment benefit expense	81.600	110.674
Social security contributions	5.308	14.495
	<b>407.698</b>	<b>1.014.521</b>
Average number of full time employees	1	2
<b>2 Financial expenses</b>		
Other financial expenses	10.186	7.061
	<b>10.186</b>	<b>7.061</b>
<b>3 Tax on profit for the year</b>		
Tax expense on ordinary activities, Kisserup Europe ApS	0	4.048
Tax expense on ordinary activities, Kisserup Arctic	0	0
Adjustment of deferred tax, Kisserup Europe ApS	0	0
Tax, prior years, Kisserup Arctic	-15.598	0
	<b>-15.598</b>	<b>4.048</b>

### 3 Uncertainties relating to going concern

The company's continued operation is dependent on the company's profit on future projects as well of obtaining sufficient financing to maintain operations until 31 December 2020. Management believes that future projects will generate substantial profit and that the financing will be obtained and the financial statements are therefore prepared under the assumption of continued operation.

### 4 Significant events occurring after end of reporting period

After the end of the financial year, there was an outbreak of the disease COVID19. The spread of Coronavirus as well as a partial shutdown of society has led to greater financial uncertainty. The company is currently affected by the outbreak. At the current state it is not possible to fully evaluate the impact on the operations and financial situation of the company due to the fact that the company's operations are cross border initiatives.
